	Тематическое планирование. Окружающий мир. 3 класс



	№

п\п
	Раздел
	Всего часов
	В том числе

	
	
	
	Провер.\ р.
	Пр.\р.
	НРК
	Экск.

	1
	Вещество и энергия.
	5
	2
	1
	-
	-

	2
	Оболочка планеты, охваченная жизнью.
	6
	1
	-
	1
	-

	3
	Экологическая система живой оболочки Земли.
	10
	4
	2


	6
	-

	4
	Живые участники круговорота веществ.
	13
	5
	-
	7
	-

	ИТОГО:
	34
	12
	3
	14
	-


